


PROVIMET E SEZONIT TE VERES  2018  (sem II) 

GAZETARI - KOMUNIKIM



Viti I
	NR
	LËNDA
	DATA
	SALLA
	TURNI

	1
	Formim gjuhësor (Moduli 2)
	14.06.2018
	208
	I

	3
	Eseistike
	29.06.2018
	103
	I

	3
	Shkrim dhe raportim lajmi (Modul.2)
	22.06.2018
	208
	II

	4
	Teoritë e përgjithshme të komun (Mod.2)
	12.06.2018
	208
	II

	5
	Gjuhë angleze
	06.07.2018
	201
	I

	6
	Letërsi shqipe
	11.06.2018
	102
	I

	7
	Histori e medias
	01.07.2018
	208
	I

	



Viti II

	NR
	LËNDA
	DATA
	SALLA
	TURNI

	1
	Semiotikë
	22.06.2018
	201
	I

	2
	Praktike në media
	18.06.2018
	Mediatek
	I

	3
	Gjuhe malazeze 2 (Lënde me zgjedhje)
	11.06.2018
	201
	I

	4
	Faqosja e shtypit të shkruar (Lënd m zgj.)
	11.06.2018
	103
	I

	5
	Shkrim dhe raport lajmi 3+4 (moduli 2)
	27.06.2018
	208
	I

	7
	Gazetari investigative
	[bookmark: _GoBack]04.07.2018
	208
	II

	9
	Zhanret mediatike
	13.06.2018
	201
	II

	10
	Marrëdhënie me Publikun
	19.06.2018
	201
	I

	

	



Viti III

	NR
	LËNDA
	DATA
	SALLA
	TURNI

	1
	Gazetari televizive (Moduli 2)
	12.06.2018
	201
	II

	2
	Identiteti e multikulturalizmi
	25.06.2018
	208
	II

	3
	Metodat e kërkimit shkencor
	08.06.2018
	208
	I

	4
	E drejta publike
	19.06.2018
	201
	I

	5
	Praktikë në media
	04.06.2018
	Mediatek
	I

	6
	Gazetari radioje (moduli 2)
	22.06.2018
	106
	II

	7
	Histori e qytetërimit botëror
	28.06.2018
	208
	I






